1

平成 26 年 12 月 29 日

各 位

株 式 会 社 リ ア ル ビ ジ ョ ン

代表取締役社長  沼田 英也

 （東証二部・コード 6786）

問合せ先 取締役管理部長 斉藤 順市

 電話（03－6277－8031）

株式会社ＤＳＣによる当社株式処分に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 21 日付にて株式会社ＤＳＣ（以下、「ＤＳＣ」といいます）の株式を追加

取得し、同社を当社の連結子会社といたしました。当該株式追加取得に伴い、当社の子会社となった

ＤＳＣが保有する当社株式 900,000 株については、会社法第 135 条第３項の規定に従い、相当の期間

をもって売却する方針としておりました。

その後、平成 26 年 12 月 15 日付「株式会社ＤＳＣによる当社株式処分に関するお知らせ」のとお

り、500 株を市場内処分、300,000 株を市場外譲渡し、ＤＳＣの保有する当社株式の残高は 599,500 株

となりました。

今般、ＤＳＣは、当該当社株式 599,500 株のうち 250,000 株を株式会社ＳＥＥＤ（東京都渋谷区恵

比寿西 1-14-9 代表取締役 宮永義隆）、105,000 株を丸谷商事株式会社（東京都中央区日本橋 1-21-

4 代表取締役 大澤愛子）へ市場外譲渡いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件譲渡により、ＤＳＣの保有する当社株式の残高は 244,500 株となります。また、本件譲

渡による当社連結業績への影響は軽微であります。

以     上